



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Defence Communications Division. (QD)

11 Laurier St./11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III, 8C2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet LCSS-LE- LAV OPV Cable Assemblies	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8476-206142/B	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W8476-206142	Date 2019-11-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$QD-025-27496	
File No. - N° de dossier 025qd.W8476-206142	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-12-18	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Dewar, Francine	Buyer Id - Id de l'acheteur 025qd
Telephone No. - N° de téléphone (819) 420-1766 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-6907
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
W8476-206142/B

Amd. No. - N° de la modif.
001

Buyer ID - Id de l'acheteur
025qd

Client Ref. No. - N° de réf. du client
W8476-206142

File No. - N° du dossier
025qd.W8476-206142

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This RFP Amendment No. 001 is raised to:

1. Incorporate the Bidders' Questions and Answers set into the solicitation (Q #1 – Q#5).

1. Bidders' Questions and Answers Set :

Question #1: 1277849 CLINs 025 and 032, PWR-116

- With previous RFQs this drawing had an AVL. Is the AVL valid for this RFQ? (e.g. can we use TMS labels?)

Answer #1:

TMS-SCE labels are approved.

Question #2: 1698906 CLIN 026, PWR-521

- 2a- Item 1: Description says zinc cobalt plating but pt.no. is cadmium, olive drab. Please confirm pt.no.
2b- Item 19: Description says zinc cobalt plating but pt.no. is electroless nickel. Please confirm pt.no.
2c- Item 24: Spec should be SAE-AS83519/1
2d- Please confirm items 8 & 24 are not used at the transition.

Answer #2:

- 2a- Item 1, Zinc Cobalt Plating.
2b- Item 19, Zinc Cobalt Plating.
2c- Item 24, parts change to S0103S, Spec SAE-AS-22759/32.
2d- Correct; Items 8 & 24 are not used at the transition.

****NOTE: A new REV "D" drawing will be provided to Bidders shortly****

Question #3: 1586568, CLIN 027, PWR-518

- Item 14: Part No. obsolete. Suggest using type Sn63 per J-Std-006

Answer #3:

Utilize solder with same spec as Item 14.

Question #4: 1586518, CLIN 029, PWR-505

- Item 15: Part No. obsolete. Suggest using type Sn63 per J-Std-006

Answer #4:

Utilize solder with same spec as Item 15.

Question #5: 1587353, CLIN 031, PWR-510

- Item 10: Please confirm this should be TMS-SCE-3/4-2.0-9 (not -10)

Answer #5:

Agreed, not -10.

ATTACHMENTS: None

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.